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Q-Interline A/S holder investordag den 29. august kl. 16:30 – 18:30.  

Investordagen er en fantastisk mulighed for vores investorer og andre interesserede at lære mere om Q-Interline, udvikling i

1. halvår, forventninger til 2. halvår samt perspektiver for fremtiden. CEO Martin R. Henriksen og ledelsesteamet vil tage

deltagerne igennem programmet, og vores applikationsspecialister vil vise, hvordan vores unikke analysesystemer

anvendes i praksis. Der vil være god tid til at stille spørgsmål. 

Arrangementet afholdes på vores adresse i Tølløse, og som afslutning på programmet vil der blive serveret et let måltid

inkl. drikkevarer. 

 

Programmet er følgende: 

16:30 Velkomst ved CEO Martin R. Henriksen 

16:40 Højdepunkter for 1. halvår ved CFO Steen B. Christiansen og forventninger til 2. halvår ved CEO Martin R. Henriksen 

17:00 Præsentation af Q-Interlines forretningsenheder og markeder ved ledelsesteamet 

17:40 Perspektiver for fremtiden ved CEO Martin R. Henriksen 

17:50 Anvendelse af vores analysesystemer i praksis ved applikationsspecialister 

18:30 Let måltid inkl. drikkevarer  

 

Tilmelding senest den 22. august til Executive Assistant Vibeke Rathmann på e-mail: vra@q-interline.com. 
 

Der er begrænset antal pladser, så det anbefales at tilmelde sig hurtigst muligt. 

Sted: 
 

Q-Interline A/S 
 

Stengårdsvej 7 
 

DK-4340 Tølløse 
 

Tlf.: +45 4675 7046 

Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 43 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 26 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.

 

Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf
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